Drehbare Gatterschranke
für Vorhangschloss mit Dreikantverschluss             mit Profilzylinder-
nach DIN 3223 schloss
zum Einbetonieren feuerverzinkt
Gesamtbreite kg Art.-Nr. Art.-Nr. Art.-Nr.
1500 mm 32 413.151V 413.151F 413.151Z
2000 mm 35 413.201V 413.201F 413.201Z
2500 mm 38 413.251V 413.251F 413.251Z
3000 mm 41 413.301V 413.301F 413.301Z
3500 mm 44 413.351V 413.351F 413.351Z
zum Einbetonieren
feuerverzinkt und rot beschichtet mit weiß reflektierenden Ringen
Gesamtbreite kg Art.-Nr. Art.-Nr. Art.-Nr.
1500 mm 32 413.151VB 413.151FB 413.151ZB
2000 mm 35 413.201VB 413.201FB 413.201ZB
2500 mm 38 413.251VB 413.251FB 413.251ZB
3000 mm 41 413.301VB 413.301FB 413.301ZB
3500 mm 44 413.351VB 413.351FB 413.351ZB
Aufpreis: Bodenplatte zum Aufdübeln
Andere Abmessungen auf Anfrage
Drehbare Gatterschranke
Horizontal schwenkbare Schranke ohne
Auflagepfosten.
Verriegelung geschlossen oder geöffnet mit
Steckbolzen, vorgerichtet für Vorhangschloss
oder mit Dreikantverschluss nach DIN 3223
bzw. Profilzylinderschloss.
Drehpfosten: Stahlrohr Ø 102 mm
Schrankenbaum: Stahlrohr Ø 60 mm
Höhe: ca. 950 mm Überflur
Gesamtbreite
95
0m
m
50
0
m
m
500 mm
90
0
m
m
D
re
hs
ch
ra
nk
en
W
eg
es
ch
ra
nk
en
62
siegfried
Gewerbering_02